
ZARZĄDZENIE NR 0050.476.2020.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 marca 2020 r.

w  sprawie  przekazania  w  nieodpłatne  użytkowanie  nieruchomości

zabudowanych położonych w Jeleniej Górze 

Na podstawie  art.  30  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 32 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5

czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  511  z  późn.  zm.),

uchwały  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  nr  442/XXXIV/2001  w sprawie  zasad  obciążania

i ustanawiania służebności na nieruchomościach stanowiących własność Miasta zarządzam,

co następuje:

§ 1

Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Karkonoskiego Stowarzyszenia Pomocy

Dziecku i Rodzinie „NADZIEJA” z siedzibą  w Jeleniej Górze na okres do dnia 31 grudnia

2024 r. nieruchomości zabudowane stanowiące :

 działki nr 39/4 o pow. 0,2661 ha i nr 40/7 o pow. 0,0220 ha (arkusz mapy 17, obręb

0028) położone w Jeleniej Górze przy ul. Jana Sobieskiego 80 z przeznaczeniem do

prowadzenia  Domu  dla  Dzieci  „NADZIEJA”  Nr  1  oraz  Domu  dla  Dzieci

„NADZIEJA” Nr 2,

 działkę nr 65 o pow. 0,3478 ha, arkusz mapy 2, obręb 0024 położoną w Jeleniej Górze

przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 6 z przeznaczeniem do prowadzenia Domu

dla Dzieci „NADZIEJA” Nr 3 oraz Domu dla Dzieci „NADZIEJA” Nr 4.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.476.2020.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 16 marca 2020 r.

